UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-NNTN    Quảng Ngãi, ngày    tháng 12 năm 2020

V/v hoàn thiện dự thảo

 văn bản quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 08/12/2020, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trình UBND

tỉnh dự thảo Quyết định ban hành Quy định mức hỗ trợ cho UBND cấp xã tổ

chức bảo vệ rừng tại cơ sở; mức chi thực hiện các hoạt động chống chặt phá

rừng, chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Thực hiện Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh đã gửi đến các đồng chí thành viên UBND tỉnh nội dung

dự thảo Quyết định nêu trên để xin ý kiến tại Công văn số 1695/VP-NNTN

ngày 15/12/2020.

Tính đến ngày 22/12/2020, Văn phòng UBND tỉnh nhận được ý kiến của

11 đồng chí thành viên UBND tỉnh (09 đồng chí thành viên UBND tỉnh

không có ý kiến), trong tổng số 11 ý kiến có 10 ý kiến thống nhất dự thảo, 01

ý kiến có yêu cầu chỉnh sửa dự thảo Quyết định nêu trên (ý kiến của đồng chí

Nguyễn Trung Tập - Giám đốc Sở Tư pháp). Vì vậy, đề nghị Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn chủ trì tiếp thu, chỉnh sửa hoàn thiện dự thảo Quyết

định nêu trên theo ý kiến góp ý của đồng chí thành viên UBND tỉnh (bản

chụp kèm theo); trình UBND tỉnh xem xét, ban hành theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tư pháp;

- VPUB: PCVP(NN), NC, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNph276.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Quốc Đạt

		2020-12-25T17:11:50+0700

		2020-12-28T08:10:11+0700

		2020-12-28T08:10:11+0700

		2020-12-28T08:10:11+0700